



Galeria Jeziorak. Duże zainteresowanie mobilną poradnią kardiologiczną (ZDJĘCIA)

data aktualizacji: 2015.09.28



Aż 114 osób skorzystało z zorganizowanej przez firmę Telemedycyna Polska S.A. oraz Galerię Jeziorak w Iławie akcji, w ramach której możliwe było bezpłatne wykonanie badania EKG wraz z uzyskaniem interpretacji lekarza specjalisty, przeprowadzenie badania poziomu cholesterolu oraz pomiaru ciśnienia, obliczenie wskaźnika BMI, określenie czynników ryzyka zawału mięśnia sercowego i uzyskanie indywidualnej porady dietetyka.

Prozdrowotna kampania profilaktyki chorób układu krążenia „Teraz Serce!”, w ramach której możliwe jest bezpłatne skorzystanie z badań i diagnozy kardiologicznej, ma charakter ogólnopolski. W niedzielę, 27 września, akcja zawitała do Galerii Jeziorak w Iławie, gdzie cieszyła się bardzo dużym zainteresowaniem ze strony mieszkańców.

- Z szeregu badań oraz konsultacji skorzystało 114 mieszkańców Iławy i okolic, którzy w tym dniu przybyli na miejsce akcji i wzięli w niej udział - podsumowuje Magdalena Wójcicka, manager akcji medycznych w firmie Telemedycyna Polska S.A. - Zgłaszającym się pacjentom zostało wykonane badanie EKG wraz z opisem lekarza specjalisty, pomiar ciśnienia oraz poziomu cholesterolu, a następnie mieli oni możliwość konsultacji z dietetykiem. Pacjenci byli diagnozowani pod kątem czynników ryzyka zachorowania na chorobę niedokrwienną serca oraz hipercholesterolemię. Wśród zgłaszających się były osoby, które leczą się kardiologicznie od wielu lat oraz takie, które pierwszy raz od kilkunastu, a nawet kilkudziesięciu lat miały wykonane badanie EKG.

Do akcji w Galerii Jeziorak przyłączyły się również członkinie Stowarzyszenia Iławski Klub Amazonki, które tego dnia promowały wśród gości centrum handlowego profilaktykę raka piersi.

Zdjęcia: organizator/Info Iława.

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,467>

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49256-galeria-jeziorak-duze-zainteresowanie-mobilna-poradnia-kardiologiczna-zdjecia>